一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

報道関係各位

2021 年 8 月 27 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

開催中止のお知らせ

日本クラブユースサッカー連盟は、9 月 12 日（日）に予定していました「メニコンカップ 2021 日本クラ

ブユースサッカー東西対抗戦（U-15）」について中止することを決定しました。

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、愛知県において 9 月 12 日まで緊急事態宣言が発出されること

が決定され、出場選手、関係者、開催地域皆様の健康と安全を第一に協議を重ねた結果、誠に残念ではござ

いますが本大会を中止することとなりました。

楽しみにされていた皆様には大変申し訳ありませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

―記―

■中止となる大会の概要

大 会 名：メニコンカップ 2021 日本クラブユースサッカー東西対抗戦（U-15）

会   場：パロマ瑞穂ラグビー場（愛知県名古屋市）

主  催：公益財団法人 日本サッカー協会、一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟、中日新聞社

主  管：公益財団法人 愛知県サッカー協会、名古屋サッカー協会

後  援：公益社団法人日本プロサッカーリーグ、愛知県､名古屋市､愛知県教育委員会､名古屋市教育委員会

全国新聞社事業協議会

特別協賛：株式会社メニコン

協  賛：プーマ®、株式会社モルテン、サントリービバレッジソリューション株式会社

開催日時：2021 年 9 月 12 日（日）

対  戦：EAST vs WEST

参加選手：「第 36 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-15）大会」および「JCY インターシティトリム

カップ（U-15）EAST」、「JCY インターシティトリムカップ（U-15）WEST」の出場チームの中

から優秀選手を選考、所属クラブ所在地により選手を東西に分け、メニコンカップ出場チームを

編成する。

以上